様式第4号(第6条関係)

年　　月　　日

福井県知事　　　　様
申請者(代表者)　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
電話番号

広告物協定認定(変更認定)申請書

　広告物協定の認定(変更認定)を受けたいので、福井県屋外広告物条例第7条第2項(第4項)の規定により、次のとおり申請します。
	広告物協定の名称

	協定の概要
	対象となる地域

	広告物等の表示または設置方法に関する事項

	有効期間

	違反した場合の措置

	その他の事項

	※　認定年月日等
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	※　変更の理由

注
[bookmark: _GoBack]　※印のある欄には記入しないでください。